
指名競争入札執行調書

入札執行日

令和 4年度

入札、者名

令和 4年12月27日

オオブユニティ株式会社

事業担当課

トーエイ株式会社

中日コプロ株式会社

管清工業株式会社名古屋支店

000005

株式会社東利

午前 9時00分

水道工務課

工事名

路線等の名称
工事場所

工事概要

第一回入札

入札書記載金額

管路施設修繕補強工事

汚水支線2403ほか
大府市横根町地内ほか

工

修繕補強工

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

期

フ,100,000円

契約種別

フ,500,000円

令和 4年12月28日~令和

第二回入札

入札書記載金額

フ,620,000円

フ,300,000円

工事

フ,800,000円

整理番号

第三回入札

入札書記載金額

5年

100010

3月10日

電子入札

(73日間)

落札

10.00か所

予定価格(消費税を除く)
/ 8,015,000円



指名

入札執行日

令和 4年度

予定価格

令和 4年12月27日

入札者名

争入札執行調

事業担当課
文化交流課

1030001366

1030001580

***

1030001739

株式会社ニホンディスプレイ

株式会社ピーアンドピー

有限会社中村広報

09時00分
委託名

施設等の名称

委託場所

第一回入札
入札書記載金額

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

大府市民美術展会場設営委託

愛三文化会館(大府市勤労文化会館)

大府市明成町地内

、

円

1,950,000

業務区分その他委託

第二回入札
入札書記載金額

1,230,000

2,000,000

第三回入札
入札書記載金額

1,210,000

円

契約番号 2022004301

1,160,000

電子入札

円

辞退

落札
辞退

決定

書競



指名

入札執行日

令和 4年度

予定価格

令和 4年12月27日

入札者名

争入札執行調

事業担当課
危機管理課

1030002613

1030002934

***

1030002629

1030002746

愛協産業株式会社

1030030791

有限会社えむわん

中部化成薬品株式会社名古屋支店

伊勢久株式会社名古屋南営業所

09時15分

中北薬品株式会社半田支店

納入場

決定

第一回入札
入札書記載金額

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

大人用おむつ等

別紙のとおり

中央防災倉庫

円

2,524,660

業務区分物品

2,146,600

第二回入札
入札書記載金額

第三回入札
入札書記載金額

円

契約番号 2022004290

電子入札

円

落札
舌退

辞退
辞退

書

、
所

件
詳

競

名
細



指名

入札執行日

令和 4年度

予定価格

令和 4年12月27日

入札者名

争入札執行調

事業担当課
道路整備課

1010000359

1010000492

1010000212

1,601,000

新栄電気株式会社

共和電気商会

有限会社丸福電業

円

09時20分

(税抜き)

工事名

路線等の名称

工事場所

第一回入札
入札書記載金額

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

防犯灯整備工事(第2期)

市道4186号線ほか

大府市桃山町地内ほか

円

1,580,000

業務区分工事

第二回入札
入札書記載金額

1,568,000

1,590,000

第三回入札
入札書記載金額

円

契約番号 2022004247

電子入札

円

落札

決定

書競



指名

入札執行日

令和 4年度

予定価格

令和 4年12月27日

入札者名

争入札執行調

事業担当課
税務課

1030003253

1030003650

***

1030033229

宛名印刷機製造株式会社

レスターエ業株式会社名古屋営業所

株式会社イムラ封筒西日本パッケージソリューション営業統括部

09時30分
名窓あき封筒(大府局

細

納入場所税務課

第一回入札
入札書記載金額

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

円

809,350

業務区分物品

第二回入札
入札書記載金額

717,140

料金後納郵便郵便区内特別)コンビニ納付用等

633,000

第三回入札
入札書記載金額

円

契約番号

i

2022004316

電子入札

円

洛木L

決定

書

牛
¥

競



指名

入札執行日

令和 4年度

予定価格

令和 4年12月27日

入札者名

争入札執行調

事業担当課,.
消防総務課

1010001194

1010000701

＼

1010000482

1010000300

3,900,000

大和機工株式会社

1010000095

株式会社吉田水機工業所

希光建設株式会社

円

株式会社富新住宅設備

09時40分

(税抜き)

有限会社成田建材店

工事名

路線等の名称

工事場所

第一回入札
入札書記載金額

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

トイレ洋式化工事

大府市消防庁舎

大府市大東町地内

円

3,830,000

業務区分工事

3,860,000

第二回入札
入札書記載金額

3,820,000

3,800,000

3,860,000

、

第三回入札
入札書記載金額

円

契約番号 2022004278

電子入札

円

落札

決定

書競



指名

入札'執行日

令和 4年度

予定価格

令和 4年12月27日

入札者名

争入札執行調

事業担当課
環境課

1030001401

1030002879

***

1030024686

株式会社扶桑産商

東洋化工機株式会社

麻益株式会社

09時45分
名

細

納入場所

第一回入札
入札書記載金額

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

資源回収用麻袋

環境課の指定する場所

円

864,000

業務区分物品

第二回入札
入札書記載金額

960,000

第三回入札
入札書記載金額

円

契約番号 2022004266

電子入札

円

落札

舌退

決定

書

件
詳

競



指名競争入札執行調

入札執行日

令和 4年度

予定価格

令和 4年12月27日

入札者名

事業担当課
消防総務課

1010001161

1010000482

1010000720

17,000,000

1010000019

株式会社花井組

1010000759

希光建設株式会社

1010001078

大天工業株式会社

円

1010032576

株式会社知多工業

10時00分

(税抜き)

有限会社山口土建

丸八建設株式会社

株式会社山下建設

工事名

路線等の名称

工事場所

'

第一回入札
入札書記載金額

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

耐震性貯水槽新設工事

大府横根平子士地区画整理1号公園

大府市横根町地内

業務区分工事

第二回入札
入札書記載金額

円

16,960,000

16,900,000

第三回入札
入札書記載金額

円

16,800,000

契約番号 2022004280

電子入札

円

辞退
辞退

辞退

辞退

落札

決定

書



指名

入札執行日

令和 4年度

予定価格

令和 4年12月27日

入札者名

争入札執行調

事業担当課
危機管理課

1030002613

1030001873

***

1030002228

1030002391

愛協産業株式会社

1030003252

内外ガード株式会社

株式会社服部商店

内外物産株式会社名古屋支店

10時00分

ミドリ安全株式会社刈谷支店

名

細

納入場所

第一回入札
入札書記載金額

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

(軽減税率)アルファ米等

別紙のとおり

大府市一屋町二丁目227番地

円

1,132,000

業務区分物品

第二回入札
入札書記載金額

1,071,200

1,168,000

1,108,800

1,393,400

大府市中央防災倉庫

第三回入札
入札書記載金額

円

契約番号 2022004284

電子入札

円

落札

決定

書

件
詳

競



指名競争入札執行調書

入札執行日

令和 4年度

予定価格

令和 4年12月27日

入札者名

事業担当課
道路整備課

1010001161

1010000482

1010000829

10,632,000

1010000720

株式会社花井組

1010000019

希光建設株式会社

1010000759

門脇商店

円

1010001078

大天工業株式会社

10時20分

(税抜き)

株式会社知多工業

有限会社山口士建

丸八建設株式会社

工事名

路線等の名称

工事場所

第一回入札
入札書記載金額

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

道路改良工事

市道6010号線ほか1路線

大府市横根町地内

業務区分工事

10,430,000

第二回入札
入札書記載金額

円

10,560,000

10,500,000

10,450,000

10,560,000

第三回入札
入札書記載金額

円

10,290,000

契約番号 2022004238

電子入札

円

辞退

落札

決定


